în mărci poştale.
C u r t R ö b e r ,

[5] 48—49 Braunschweig.

In Tipografia si Librăria
archidiecesană, S i b i i u , se află de
vânzare

Protocolul congresului
ordinar si estraordinar national-> f

bisericesc
al

metropolis gr.-or. româno Hin Ungaria si
Transilvania,

convocat la Sibiiu pe 15/27 Octobre
1874 pentru alegerea de metropolă.

Preţul 1 fl.

C o n v o c a r e .
Domnii acţionari ai institutului de credit şi de economii „Sebe-

ş a n a “, societate pe acţii, se invită prin acésta conform §-lui 18 al statutelor
societăţii la a

XI-a adunare generală ordinară,
ce se va ţinea în S a s S e b e ş , la 19 F e b r u a r i e n.